
Zonecommandant : Bijz. Rekenplichtige :

Telefoon : Telefoon :

Fax: Fax:

E-mail: E-mail:

Dombret Isabelle

050/728.931

050/728.956

isabelle.dombret@maldegem.be

Wallaert Patrick

09/391.10.41

patrick.wallaert@zonemeetjesland.be

BE52 0910 2109 5509

Beslissing van de zoneraad

Molenstraat 160c

9900 Eeklo

23 augustus 2017

Tel: 09/391.10.20

DIENSTJAAR 2017

HVZ Meetjesland

ZONE MEETJESLAND

Begrotingswijziging 1-2

Provincie

OOST-VLAANDEREN

Arrondissment

Gent

HULPVERLENINGSZONE



 



Bevolking van de Zone op 1 januari 2017

personeel (op datum van de begroting):

Operationeel kader Administ. en logistiek kader

Formatie bepaald door de zoneraad 6,08 8,25

Actueel personeelsbestand  in voltijdse equivalent 4,83 8,25

inclusief detachering

Begroting

114 224

DIENSTJAAR 2017

Algemene gegevens betreffende de Hulpverleningszone

Code van de zone

Naam van de hulpverleningzone (officieel) Meetjesland

Benaming van de hulpverleningzone Hulpverleningszone Meetjesland

Provincie OOST-VLAANDEREN

Arrondissement Gent



 



 

Advies begrotingscommissie m.b.t. begrotingswijziging 1-2 2017 
Vergadering dd. 09/08/2017 
 
Aanwezigen:  
Wallaert P., Wnd. Zonecommandant 
Coopman A., Voorzitter 
Dombret I., Bijzonder rekenplichtige 
Claes N., Zonesecretaris 

Regelgeving 
Artikel 11 van het koninklijk besluit van 19 april 2014 houdende het algemeen reglement op de 
boekhouding van de hulpverleningszones voorziet dat een commissie bestaande uit de voorzitter van het 
college, de zonecommandant en de bijzondere rekenplichtige, advies geeft over het begrotingsvoorstel 
van het zonecollege. Dit advies slaat op de wettelijkheid en de verwachte financiële weerslag.  
De begroting werd opgemaakt op basis van de omzendbrief van 20 juli 2017. 
De commissie stelt vast dat zowel de ontvangsten als de uitgaven werden ingeschreven volgens de 
wettelijk voorziene verplichtingen en onderrichtingen. 

Begrotingswijziging 1-2 2017  
Er is een wijziging voor de gewone dienst (nr. 1) en een wijziging voor de buitengewone dienst (nr. 2). 
 
Het begrotingsresultaat van de gewone dienst is 931.672 euro. Dit is te danken aan een beter 
overgedragen resultaat vorig boekjaar, nl. 1.286.006 euro (+512.458 euro), een beter budgettaire 
resultaat van de gewone dienst, nl. -190.365 euro (+666.749 euro ) en een lager budgettaire resultaat 
van de buitengewone dienst, nl. -746.401 euro (-247.536 euro ) 

  



 
Gewone dienst 
 

 
 

Ontvangsten 
 De gemeentelijke dotaties voor 2017 zijn ongewijzigd.  

 Op basis van de brief van het FOD van 15 februari 2017 en 31 mei 2017, is het bedrag van 
de bijkomende federale dotaties gestegen met 0,02 euro.  

 De ontvangsten uit brandweerinterventies zijn verlaagd, aangezien een deel van de 
interventies btw-plichtig zijn geworden en er dus een deel van de ontvangsten, nl. 21% 
(berekend op 46.915 euro), moet worden afgedragen aan de BTW administratie. De kosten 
zullen ook lager zijn dan initieel geraamd, aangezien een deel van BTW voor brandweer 
kosten kan gerecupereerd worden. De investeringskredieten kunnen hierdoor verlaagd worden 
met 36.489,67 euro. In de werkingskosten kunnen de kredieten voor zuiver 
brandweermateriaal verlaagd worden met 18.186 euro. In totaliteit kunnen de kosten dus 
54.676 euro verlagen door de recuperatie van de btw.  
De ontvangsten van vervoer 100 worden verhoogd dankzij een indexatie van het tarief met 
1,86% op 01/01/2017 en een stijging van de uitrukken(500-tal)  t.o.v. van de geraamde 
uitrukken op basis van een vergelijking met vorig jaar. 

 De subsidies voor vervoer 100 worden geraamd op 165.000 euro, aangezien dit bedrag in 
2016 ook werd toegekend.  

 De andere ontvangsten zijn gestegen, aangezien een schadevergoeding voor de ambulance van 
Eeklo is ontvangen.  

 Jaar 2016 

 Originele 

begroting 

2017 

 Verschil 

BUD2017-

BW2017  BW1-2 2017 

Gecumuleerd resultaat gewone dienst 1 286 006         -                    931 672          931 672           

# 000 951-01Overgedragen resultaat n-1 873 164                 773 548                512 458              1 286 006             

# 0060 957-01overboeking GD naar BGD -188 217               -                          -247 536             -247 536               overgedragen vastleggingen n-1 83 566                   0                            83 566                   

Jaar economische codeGewone dienst 601 058            -857 114          666 749          -190 365          

Ontvangsten 5 120 218             4 524 353             238 183              4 762 537             
Gemeentelijke dotaties 2 374 043                 1 854 644                 -                         1 854 644                 

Federale dotaties 1 410 604                 1 456 781                 0                             1 456 781                 

Verrekeningsbijdrages 193 038                    193 038                    -                         193 038                    

Retributies 948 193                    935 765                    46 840                    982 605                    

Subsidies Vervoer 100 165 000                    76 020                      88 980                    165 000                    

Andere ontvangsten 29 340                      8 106                        102 364                  110 469                    

PERSONEELSKOSTEN 2 890 176             3 635 526             -462 797             3 172 730             
Personeelskosten beroeps 599 404                    1 171 350                 -394 671                776 679                    

Personeelskosten Calog 284 867                    549 588                    -163 618                385 970                    

Bijzonder rekenplichtige 14 310                      13 660                      800                         14 460                      

Ter beschikking gesteld personeel 89 759                      -                            -                         -                           

Vrijwillige Brandweer 1 390 525                 1 380 796                 16 416                    1 397 213                 

Vrijwillige ambulanciers 511 311                    520 132                    78 277                    598 409                    

Werkingskosten brandweer 1 521 560             1 641 375             8 118                   1 649 493             
Administratie kosten 134 605                    109 345                    11 180                    120 525                    

ICT kosten 251 176                    268 981                    11 550                    280 531                    

personeel gerelateerde kosten 163 559                    170 902                    1 023                      171 924                    

Brandweer technische kosten 138 242                    143 639                    -2 550                    141 089                    

Kosten gebouwen 392 270                    456 235                    -4 039                    452 196                    

kosten voor rollend materieel 235 306                    294 097                    -20 107                  273 990                    

Andere kosten 206 402                    198 176                    11 062                    209 238                    

Werkingskosten vervoer 100 107 423                 104 566                26 113                 130 679                

functionele code



 
Kosten 

Personeelskosten 
De personeelskosten worden in totaliteit verlaagd met 462.797 euro. Dit is te verklaren door volgende 
zaken: 

 de zonecommandant is nog niet in dienst, in 2017 wordt dit niet meer voorzien.  

 De sergeant, post Maldegem wordt slechts 3 maanden voorzien. 

 De preventionist is nog niet in dienst, deze kost wordt slechts voorzien voor 4 maanden. 

 De postoverste van Maldegem en Aalter wordt voorzien voor 4 maanden  

 De administratief medewerker c voor de preventionist wordt uitgesteld naar 2018. 

 De logistiek medewerker D is pas sinds 1 juli 2017 in dienst. 

 De 2 dispatchers starten pas op 01/08 en 01/09. 

 De vergoedingen voor de vrijwilligers worden op basis van de cijfers van 2016 en 2017 
berekend en verhoogd met een index van 2%. Daarnaast wordt er rekening gehouden met de 
professionalisering van de postoversten en de dispatchers.  

Werkingskosten brandweer 
De werkingskosten worden geraamd op basis van de cijfers van 2016, met de input van de 
zonecommandant en de directeurs.  

 Er wordt 7.500 euro extra voorzien voor werking van netwerk-brandweer (ondersteuning 
werking hulpverleningszones). 

 De kredieten voorzien voor de gerechtsdeurwaarder zijn onvoldoende: +2.000 euro. 

 Er wordt budget voorzien voor de huur van de zonale meldkamer, mpls en telefooncentrale.  

 Voor de verbouwingen van het administratief gebouw wordt 45.000 euro extra voorzien.  
Andere kosten voor gebouwen kunnen verlaagd worden: onderhoud, de huurlasten en de 
energiekosten. 

 De andere kosten worden verhoogd met 11.062 euro, aangezien er te weinig is voorzien voor 
oninbare facturen in vergelijking met vorig jaar. 

 De brandweer technische kosten en de kosten voor rollend materieel worden verlaagd. Er wordt 
29% btw recuperatie in rekening gebracht voor materiaal dat zuiver voor brandweer wordt 
gebruikt.  

Werkingskosten Vervoer 100 
De kredieten voor de werkingskosten van vervoer 100 worden verhoogd.  

 Er wordt 20.000 euro extra voorzien voor het behalen van rijbewijs C.  

 De nieuw aangekochte ziekenwagens hebben een gewicht van 3,8 ton, en dit is boven de grens 
van 3,5 ton waardoor er een rijbewijs C nodig is als bestuurder. Er wordt ook extra budget 
voorzien voor de aankoop van technisch materiaal voor vervoer 100.  

 De uitstapzakken (bevat medisch materiaal) worden vervangen en er wordt meer voorzien voor 
technische benodigdheden aangezien er meer uitrukken dienst 100 zijn.  



 
Buitengewone dienst 
 

 
 
Er is een overboeking vanuit de gewone dienst naar buitengewone dienst, zodat het begrotingsresultaat 
van de buitengewone dienst in evenwicht is.  

Ontvangsten 
 De gemeentelijke dotaties voor de buitengewone dienst worden niet gewijzigd.  

 Door de verkoop van de tankwagens en de commandowagen van Nevele (zie zoneraadbesluit 
van 24 april 2017), kunnen de ontvangstkredieten verhoogd worden. Ook voor de verkoop van 
de ambulance in Eeklo (perte totale) wordt 12.000 euro voorzien.  

Uitgaven 
De uitgaven van de buitengewone dienst stijgen. Deze stijging van kredieten is het gevolg van volgende 
wijzigingen van de investeringskredieten: 

 Voor de aankoop van de multifunctionele autopomp wordt er 75.000 euro extra voorzien, 
aangezien deze te laag was ingeschat. Maar dit bedrag kan verlaagd worden met de BTW 
recuperatie van 29% op de BTW (-18.874 euro). 

 Voor de aankoop van de ambulance voor Maldegem wordt er 12.500 euro extra voorzien, 
aangezien de offertes hoger zijn dan verwacht. Er wordt ook voor de ambulance van Eeklo een 
nieuwe aangekocht, ten bedrage van 124.121 euro. Dit bedrag wordt gefinancierd met de 
ontvangen schadevergoeding van 107.359 euro en de verkoop van de perte totale voor 12.000 
euro.  

 De ICT investeringen stijgen. Het voorziene krediet voor de zonale meldkamer stijgt naar 35.000 
euro. Er wordt 20.000 euro voorzien voor een telefooncentrale, dit is een project dat voorzien 
was voor 2016 maar niet gerealiseerd is. Het bedrag wordt hernomen dat vorig jaar voorzien 
was in het budget. Het budget voor software en hardware wordt, na bespreking met de ICT 
consulent, verhoogd. 

 Jaar 2016 

 Originele 

begroting 

2017 

 Verschil 

BUD2017-

BW2017  BW 1-2 2017 

Gecumuleerde resultaat buitengewone dienst 0                        -                    -                  -                    

#### 0060Algemeen997-51Overboeking GD naar BGD 188 217                 -                          247 536              247 536                

#### 000Algemeen952-51overgedragen resultaat n-1 140 232                 -                          -                        -                          

Jaar economische codeBuitengewone  dienst eigen DJ-328 448           -498 865          -247 536        -746 401          
Ontvangsten 1 343 167               863 159                  29 598                  892 757                  

-                                   

Uitgaven 1 671 615               1 362 024               277 134                1 639 158              

Rollend Materiaal 1 365 367                 736 027                    192 747                  928 774                    
2017 351 00Algemeen743-98 Tankwagens/multifunciontele autopomp 1 276 658                           300 000                             56 126                             356 126                             

2016 351 00Algemeen743-98 Tankwagen 256 070                             -                                   256 070                             

2017 351 00Algemeen743-52 Aankoop van auto's en bestelwagens                          64 105                                20 000                                -                                   20 000                               

2017 351 85Nevele743-52 Aanpassing operationaliteit post Nevele 24 604                                -                                      -                                   -                                      

2016 351 85Nevele743-52 Aanpassing operationaliteit post Nevele 19 958                                -                                   19 958                               

2017 352 00Vervoer 100743-98 Ziekenwagen 140 000                             136 621                          276 621                             

Technisch materiaal 306 247                    625 997                    77 262                    703 259                    
2017 351 00Algemeen742-53 ICT investeringen hardware, software 10 761                                48 349                                39 688                             88 037                               

2016 351 00Algemeen742-53 ICT investeringen hardware, software n-1 7 249                                   3 234                                  -                                   3 234                                  

2017 351 00Algemeen744-51 expl. Materiaal: PBM materiaal, slangen, perluchttoestellen, radio, interventiekledij, helmen, laarzen240 542                              311 310                             21 074                             332 384                             

2015 351 00Algemeen744-51 Persoonlijke beschermingsmiddellen, sleutelkluizen n-144 708                                23 043                                -                                   23 043                               

2017 352 00Algemeen744-51 Monitor AED + Rea pop + Radionet -                                       30 500                                11 500                             42 000                               

2016 351 00Algemeen744-51 expl. Materiaal: PBM materiaal, slangen, perluchttoestellen, radio, interventiekledij, helmen, laarzen-                                       196 561                             -                                   196 561                             

2017 351 00Algemeen741-51 Meubilair 5 000                                  5 000                               10 000                               

2016 351 00 741-51 Meubilair n-1 2 988                                   

2017 352 00Algemeen741-51 Kledijkasten Aalter en Eeklo -                                       8 000                                  -                                   8 000                                  

functionele code





 



Provincie       Oost-Vlaanderen                                                                    BEGROTING HULPVERLENINGSZONE

Arrondissement  Gent                                                                                         DIENSTJAAR 2017

                                                                                                             

HULPVERLENINGZONHVZ Meetjesland                                                                                     GEWONE      

                                                                                                                    dienst      

                                                                                                             

                                       B E G R O T I N G S W I J Z I G I N G   Nr.  1

         Uittreksel uit het notulenboek van de zoneraad van     23/08/2017

         DE ZONERAAD,

Overwegende dat zekere begrotingsposten dienen gewijzigd te worden ;

Ann Coopman

         BESLUIT :

De GEWONE begroting wordt, overeenkomstig bijgaande opgave, gewijzigd en de nieuwe uitkomst der begroting

wordt vastgesteld zoals in de hiernavermelde samenvattingstabel :

                                                 SAMENVATTINGSTABEL BEGROTINGSWIJZIGING

                                            volgens de oor-      verhoging         verlaging       na de voorgestelde  

                                            spronkelijke              +                -              wijziging        

                                            begroting of de                                                            

                                            vorige wijziging                                                           

 Alg. resultaat begrotingsrekening   2015         816.799,54                                            816.799,54 (1) 

                                                                                                                       

 Resultaat begrotingsrekening        2016         -43.251,97        512.458,28              0,00        469.206,31 (2) 

 (geraamd/definitief) (*)                                                                                              

 Alg. resultaat begrotingsrekening   2016         773.547,57        512.458,28              0,00      1.286.005,85 (3) 

 (geraamd/definitief) (*)                                                                                              

 Begrotingswijziging                 2017                                                                              

                                                                                                                       

 Ontvangsten van het eigen dienstjaar           4.524.353,38        290.094,06         51.910,90      4.762.536,54     

 Uitgaven van het eigen dienstjaar              5.297.900,95        501.639,92        932.660,70      4.866.880,17     

                                                                                                                       

 Ontvangsten vorige jaren                               0,00              0,00              0,00              0,00     

 Uitgaven vorige jaren                                  0,00          2.454,70              0,00          2.454,70     

                                                                                                                       

 Ontvangsten overboekingen                              0,00              0,00              0,00              0,00     

 Uitgaven overboekingen                                 0,00        247.535,57              0,00        247.535,57     

 Geraamd resultaat van de begroting  2017        -773.547,57       -461.536,13       -880.749,80       -354.333,90 (4) 

                                                      Geraamd algemeen begrotingsresultaat  2017            931.671,95 (5) 

                                                                                                     

(3)=(1)+(2)    (5)=(3)+(4)

(*) Schrappen wat niet past



 



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   2   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

000/991-01   16         Nadelig resultaat van de gewone dienst             0,00                                          0,00

                                                                                                                            

                                                                                                                            

35193/111-08 16  62008  Vergoedingen voor prestaties van het               0,00           42,60                          42,60

                        gemeentepersoneel                                                                                   

35101/113-01 16  62201  Patr. bijdrage beroepspersoneel                    0,00            8,60                           8,60

                                                                                                                            

35290/111-08 16  62008  Vergoedingen vrijwillgers vervoer 100              0,00           67,59                          67,59

                                                                                                                            

35299/111-08 16  62008  Vergoedingen voor prestaties van het               0,00           20,00                          20,00

                        gemeentepersoneel                                                                                   

35290/112-01 16  62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel             0,00           67,56                          67,56

                                                                                                                            

35299/112-01 16  62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel             0,00           19,99                          19,99

                                                                                                                            

35290/113-08 16  62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                      0,00           20,92                          20,92

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35299/113-08 16  62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                      0,00            6,19                           6,19

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35108/124-05 16  61322  Aankoop, onderhoud en huur v                       0,00          201,25                         201,25

                        werkkleding vr het gemeentepers                                                                     

35100/301-01 16  67111  Onwaarden op niet geïnde vastgestelde              0,00        1.500,00                       1.500,00

                        rechten v d G.D.                                                                                    

35200/301-01 16  67111  Onwaarden op niet geïnde vastgestelde              0,00          500,00                         500,00

                        rechten v d G.D.                                                                                    

                        TOTAAL ARTIKEL 02                                  0,00        2.454,70                       2.454,70

                                                                                                                            

2017                                                                                                                        

060/957-01              Overboeking van de gewone naar de                  0,00      247.535,57                     247.535,57

                        buitengew. dienst                                                                                   

                        TOTAAL 060-957                                     0,00      247.535,57                     247.535,57

                        TOTAAL OVERBOEKINGEN                               0,00      247.535,57                     247.535,57

                        TOTAAL OVERBOEKINGEN                               0,00      247.535,57                     247.535,57

                                                                                                                            

35101/111-01     62001  Bezoldiging beroepspersoneel                 776.157,66                     255.136,37      521.021,29

                                                                                                                            

35103/111-01     62001  Bezoldiging administratief personeel         383.365,36                     112.309,09      271.056,27

                                                                                                                            

35104/111-01     62001  Bezoldiging bijzonder rekenplichtige          10.431,42            0,18                      10.431,60

                                                                                                                            

35185/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers                    100.419,83       28.922,82                     129.342,65

                                                                                                                            

35188/111-08     62008  Vergoedingen voor vrijwillgers               220.945,12                      21.098,50      199.846,62

                                                                                                                            

35190/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers                    146.652,28      119.573,74                     266.226,02

                                                                                                                            

35193/111-08     62008  Vergoedingen voor prestaties van het          84.654,02        6.354,51                      91.008,53

                        gemeentepersoneel                                                                                   



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   3   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35195/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers                    126.363,47                      16.891,36      109.472,11

                                                                                                                            

35197/111-08     62008  Vergoedingen voor prestaties van het         116.250,06                       1.949,07      114.300,99

                        gemeentepersoneel                                                                                   

35199/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers                    257.739,14        7.974,96                     265.714,10

                                                                                                                            

                        TOTAAL 351-111                             2.222.978,36      162.826,21      407.384,39    1.978.420,18

                                                                                                                            

35101/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel        48.611,66                      24.395,37       24.216,29

                                                                                                                            

35103/112-01     62101  Vakantiegeld administratief personeel         25.482,60                      12.805,93       12.676,67

                                                                                                                            

35104/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel             0,00          799,76                         799,76

                                                                                                                            

35185/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         6.311,99                       3.282,07        3.029,92

                                                                                                                            

35188/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel        10.237,46                       6.634,99        3.602,47

                                                                                                                            

35190/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel        11.851,21                         800,47       11.050,74

                                                                                                                            

35193/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         3.471,34                       2.421,66        1.049,68

                                                                                                                            

35195/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         6.428,04                       4.522,91        1.905,13

                                                                                                                            

35197/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         3.737,11                       2.520,54        1.216,57

                                                                                                                            

35199/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel        19.123,70                      10.775,50        8.348,20

                                                                                                                            

                        TOTAAL 351-112                               135.255,11          799,76       68.159,44       67.895,43

                                                                                                                            

35101/113-01     62201  Patr. bijdrage beroepspersoneel              322.658,82                     106.195,69      216.463,13

                                                                                                                            

35103/113-01     62201  Patr. bijdrage voor administratief           118.651,58                      32.557,54       86.094,04

                        personeel                                                                                           

35104/113-01     62201  Patr. bijdr. aan de RSZPPO voor het            3.228,52            0,06                       3.228,58

                        gemeentepers.                                                                                       

35185/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 17.069,27                       6.285,78       10.783,49

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35188/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 36.955,94                      26.369,69       10.586,25

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35190/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 24.532,63        9.652,34                      34.184,97

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35193/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 13.967,91                      10.727,85        3.240,06

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35195/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 21.349,97                      14.376,39        6.973,58

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35197/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 19.181,26                      14.810,82        4.370,44

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35199/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 42.368,39                      12.636,97       29.731,42

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

                        TOTAAL 351-113                               619.964,29        9.652,40      223.960,73      405.655,96

                                                                                                                            

35101/115-41   *  62541  Maaltijdcheques, hospitalisatie               18.375,50                       7.128,00       11.247,50

                        verzekering                                                                                         



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   4   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35103/115-41   *  62541  Maaltijdcheques en hospitatlisatue            20.691,00                       5.955,58       14.735,42

                        verzekering                                                                                         

35101/117-01     62701  Premies voor verzekering van                   5.546,33                       1.824,60        3.721,73

                        arbeidsongevallen                                                                                   

35103/117-01     62701  Premies voor verzekering van                   1.397,74            9,94                       1.407,68

                        arbeidsongevallen                                                                                   

                        TOTAAL 351-117                                89.580,10            9,94        1.824,60       87.765,44

                                                                                                                            

35285/111-08     62008  Vergoeding vrijwilligers vervoer 100           9.715,78                          95,37        9.620,41

                                                                                                                            

35288/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers vervoer 100        128.283,93       50.875,73                     179.159,66

                                                                                                                            

35290/111-08     62008  Vergoedingen vrijwillgers vervoer 100        196.389,29                      14.569,08      181.820,21

                                                                                                                            

35297/111-08     62008  Vegoedingen vrijwilligers                        839,09          956,79                       1.795,88

                                                                                                                            

35299/111-08     62008  Vergoedingen voor prestaties van het         118.752,83       37.525,50                     156.278,33

                        gemeentepersoneel                                                                                   

                        TOTAAL 352-111                               453.980,92       89.358,02       14.664,45      528.674,49

                                                                                                                            

35288/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         5.477,47                       3.278,34        2.199,13

                                                                                                                            

35290/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         8.171,06                       3.408,43        4.762,63

                                                                                                                            

35299/112-01     62101  Vakantiegeld van het gemeentepersoneel         5.477,47                         841,63        4.635,84

                                                                                                                            

                        TOTAAL 352-112                                19.126,00            0,00        7.528,40       11.597,60

                                                                                                                            

35288/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 14.028,15          670,04                      14.698,19

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35290/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 19.174,57        3.652,99                      22.827,56

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

35299/113-08     62208  Patr. bijdr. aan de RSZPPO op                 12.822,38        6.586,17                      19.408,55

                        vergoedingen vr prestaties v h                                                                      

                        TOTAAL 352-113                                46.025,10       10.909,20                      56.934,30

                        TOTAAL PERSONEEL                           3.680.976,38      273.555,53      736.605,59    3.217.926,32

                                                                                                                            

35100/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     944,70                         544,70          400,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35101/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                       0,00          320,00                         320,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35103/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                       0,00          550,00                         550,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35185/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     381,70                         100,89          280,81

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35188/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     437,00                          71,00          366,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35190/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     784,11          125,48                         909,59

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35193/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     660,90                         552,85          108,05

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   5   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35195/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     241,43                         111,43          130,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35197/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     210,42                         160,42           50,00

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

35199/121-01     61101  Reis- en verblijfskosten van                     484,40                         144,93          339,47

                        gemeentepers. en mandatarissen                                                                      

                        TOTAAL 351-121                                 4.144,66          995,48        1.686,22        3.453,92

                                                                                                                            

35100/122-01     61201  Erelonen en vergoedingen voor                 25.954,00                       3.554,00       22.400,00

                        expertises                                                                                          

35100/122-03     61203  Erelonen en vergoedingen aan advocaten,        1.500,00        2.000,00                       3.500,00

                        artsen en paramedici                                                                                

                        TOTAAL 351-122                                29.954,00        2.000,00        3.554,00       28.400,00

                                                                                                                            

35193/123-02     60711  Kantoorbenodigdheden voor rechtstreeks             0,00          272,25                         272,25

                        verbruik                                                                                            

35199/123-02     60711  Kantoorbenodigdheden voor rechtstreeks             0,00          981,43                         981,43

                        verbruik                                                                                            

35100/123-07     61312  Frankeringskosten                             13.130,00        1.403,73                      14.533,73

                                                                                                                            

35100/123-11     61312  Telefoonkosten                                 1.656,00        5.858,37                       7.514,37

                                                                                                                            

35185/123-11     61312  Telefoonkosten                                 8.196,05                       5.596,83        2.599,22

                                                                                                                            

35188/123-11     61312  Telefoonkosten                                 6.883,15                       2.640,49        4.242,66

                                                                                                                            

35190/123-11     61312  Telefoonkosten                                 6.077,43        3.865,77                       9.943,20

                                                                                                                            

35193/123-11     61312  Telefoonkosten                                 4.343,51                       1.978,68        2.364,83

                                                                                                                            

35195/123-11     61312  Telefoonkosten                                 2.384,17                       1.369,16        1.015,01

                                                                                                                            

35197/123-11     61312  Telefoonkosten                                 4.882,08                         722,57        4.159,51

                                                                                                                            

35199/123-11     61312  Telefoonkosten                                 1.603,56        7.974,33                       9.577,89

                                                                                                                            

35100/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                  7.575,00                       5.835,00        1.740,00

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35185/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                      0,00          530,22                         530,22

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35188/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                      0,00          264,00                         264,00

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35190/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                    510,05          189,95                         700,00

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35195/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                    383,27          771,73                       1.155,00

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35197/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                      0,00        4.100,00                       4.100,00

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35199/123-12     61313  Huur- en onderhoudskosten van                      0,00        2.370,94                       2.370,94

                        bureaumaterieel en -meubilair                                                                       

35100/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de            147.969,43       43.924,99                     191.894,42

                        informatica                                                                                         



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   6   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35185/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de             10.100,00                       4.100,00        6.000,00

                        informatica                                                                                         

35188/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de             12.527,95                       6.527,95        6.000,00

                        informatica                                                                                         

35190/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de             13.130,00                       7.130,00        6.000,00

                        informatica                                                                                         

35193/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de              9.090,00                       5.090,00        4.000,00

                        informatica                                                                                         

35195/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de              9.090,00                       5.090,00        4.000,00

                        informatica                                                                                         

35197/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de              9.090,00                       5.090,00        4.000,00

                        informatica                                                                                         

35199/123-13     61313  Beheers- en werkingskosten van de             13.130,00                       7.130,00        6.000,00

                        informatica                                                                                         

35197/123-14     61314  Prestaties geleverd door de                        0,00           24,96                          24,96

                        arbeidsgeneeskundige dienst                                                                         

35100/123-19     61316  Kosten voor aankoop van boeken en              2.020,00          980,00                       3.000,00

                        documentatie, abonnementen                                                                          

35185/123-19     61316  Kosten voor aankoop van boeken en              1.010,00                         210,00          800,00

                        documentatie, abonnementen                                                                          

35188/123-19     61316  Kosten voor aankoop van boeken en              1.010,00           90,00                       1.100,00

                        documentatie, abonnementen                                                                          

35190/123-19     61316  Kosten voor aankoop van boeken en                707,00          393,00                       1.100,00

                        documentatie, abonnementen                                                                          

35195/123-19     61316  Kosten voor aankoop van boeken en                505,00          295,00                         800,00

                        documentatie, abonnementen                                                                          

35100/123-20     61319  Andere Administratieve werkingskosten          1.010,00                         910,00          100,00

                                                                                                                            

35188/123-20     61319  Kosten, eigen aan de functie, van                 75,75           74,25                         150,00

                        verkopen en verhuringen                                                                             

35190/123-20     61319  Kosten, eigen aan de functie, van                  0,00          150,00                         150,00

                        verkopen en verhuringen                                                                             

35195/123-20     61319  Kosten, eigen aan de functie, van                  0,00          145,00                         145,00

                        verkopen en verhuringen                                                                             

35197/123-20     61319  Kosten, eigen aan de functie, van                  0,00          129,00                         129,00

                        verkopen en verhuringen                                                                             

35100/123-48     61319  Andere administratiekosten                     9.241,50        7.500,00                      16.741,50

                                                                                                                            

                        TOTAAL 351-123                               445.336,02       82.288,92       59.420,68      468.204,26

                                                                                                                            

35100/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten              11.190,80                         190,80       11.000,00

                                                                                                                            

35185/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                 153,02           96,98                         250,00

                                                                                                                            

35188/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                   0,00        1.400,00                       1.400,00

                                                                                                                            

35190/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                 510,05          189,95                         700,00

                                                                                                                            

35193/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                   0,00          250,00                         250,00

                                                                                                                            

35195/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                 510,05                         260,05          250,00

                                                                                                                            



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   7   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35197/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                 255,03          144,97                         400,00

                                                                                                                            

35199/123-16   *  61315  Receptie- en representatiekosten                   0,00          500,00                         500,00

                                                                                                                            

35100/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                 11.110,00                         560,00       10.550,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35185/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  4.040,00                         204,00        3.836,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35188/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  6.060,00                         305,00        5.755,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35190/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  6.060,00        2.217,05                       8.277,05

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35193/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  3.030,00                         153,00        2.877,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35195/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  3.357,91                         170,00        3.187,91

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35197/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  1.010,00                          51,00          959,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35199/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  6.060,00                         305,00        5.755,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35100/124-05     61322  Aankoop, onderhoud en huur v                  45.000,00                       2.265,00       42.735,00

                        werkkleding vr het gemeentepers                                                                     

35190/124-05     61322  Aankoop, onderhoud en huur v                   4.040,00                         204,00        3.836,00

                        werkkleding vr het gemeentepers                                                                     

35195/124-05     61322  Aankoop, onderhoud en huur v                   1.515,00                          77,00        1.438,00

                        werkkleding vr het gemeentepers                                                                     

35199/124-05     61322  Aankoop, onderhoud en huur v                   1.515,00                          77,00        1.438,00

                        werkkleding vr het gemeentepers                                                                     

35100/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            3.000,00                         151,00        2.849,00

                        functie                                                                                             

35185/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            3.500,00                         177,00        3.323,00

                        functie                                                                                             

35188/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            4.000,00                         202,00        3.798,00

                        functie                                                                                             

35190/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            7.500,00                         378,00        7.122,00

                        functie                                                                                             

35193/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            2.000,00                         100,00        1.900,00

                        functie                                                                                             

35195/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            3.535,00                         178,00        3.357,00

                        functie                                                                                             

35197/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            2.000,00                         100,00        1.900,00

                        functie                                                                                             

35199/124-06     61321  Prestaties van derden, eigen aan de            5.000,00                         252,00        4.748,00

                        functie                                                                                             

35100/124-08     61509  Verzekeringen : burgerlijke                   10.002,26          997,74                      11.000,00

                        aansprakelijkheid, diefstal, bra                                                                    

35195/124-12     61321  Huur- en onderhoudskosten van                    202,00          940,39                       1.142,39

                        technische benodigdheden                                                                            

                        TOTAAL 351-124                               142.383,98        4.155,18        5.909,00      140.630,16

                                                                                                                            

35100/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor                  0,00        6.340,92                       6.340,92

                        rechtstreeks verbruik                                                                               



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   8   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35185/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor              1.000,00                         250,00          750,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35188/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor              3.000,00                       1.000,00        2.000,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35190/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor              3.000,00                       1.500,00        1.500,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35193/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor              1.000,00                         250,00          750,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35199/125-02     60713  Benodigdheden voor gebouwen, voor              3.000,00          500,00                       3.500,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35100/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,            0,00       45.000,00                      45.000,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35185/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        1.515,00                         500,00        1.015,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35188/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        3.030,00                       1.030,00        2.000,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35190/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        4.040,00                       2.040,00        2.000,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35193/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        1.515,00                         500,00        1.015,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35195/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        1.515,00                         500,00        1.015,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35197/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        3.000,00                       1.000,00        2.000,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35199/125-06     61331  Prestaties van derden voor de gebouwen,        4.040,00                       2.040,00        2.000,00

                        eigen aan de functie                                                                                

35100/125-08     61509  Verzekering van de onroerende goederen         3.714,31           16,70                       3.731,01

                                                                                                                            

35185/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             1.112,40                         166,86          945,54

                        gebouwen                                                                                            

35188/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de            23.876,77                       2.712,92       21.163,85

                        gebouwen                                                                                            

35190/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             5.616,00          748,80                       6.364,80

                        gebouwen                                                                                            

35193/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             2.135,11          805,67                       2.940,78

                        gebouwen                                                                                            

35195/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             7.602,71                       1.940,01        5.662,70

                        gebouwen                                                                                            

35197/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             6.414,86                         241,69        6.173,17

                        gebouwen                                                                                            

35199/125-12     61332  Levering van elektriciteit voor de             9.939,47                       1.514,34        8.425,13

                        gebouwen                                                                                            

35185/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen              8.266,35                       4.133,18        4.133,17

                                                                                                                            

35188/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen             15.544,76                      12.387,05        3.157,71

                                                                                                                            

35190/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen              9.180,00                       3.883,01        5.296,99

                                                                                                                            

35193/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen             10.163,26                       2.059,70        8.103,56

                                                                                                                            

35195/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen              6.120,00                       2.780,09        3.339,91

                                                                                                                            



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :   9   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35197/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen              3.350,46                       1.675,23        1.675,23

                                                                                                                            

35199/125-13     61333  Levering van gas voor de gebouwen              9.180,00                       4.351,30        4.828,70

                                                                                                                            

35100/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen                0,00          420,73                         420,73

                                                                                                                            

35185/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen              151,50          245,97                         397,47

                                                                                                                            

35188/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen            4.215,54                       1.713,58        2.501,96

                                                                                                                            

35190/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen            1.128,49          282,80                       1.411,29

                                                                                                                            

35195/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen              647,29                         182,01          465,28

                                                                                                                            

35197/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen              153,72                          38,00          115,72

                                                                                                                            

35199/125-15     61335  Levering van water voor de gebouwen            3.025,13                       1.591,44        1.433,69

                                                                                                                            

                        TOTAAL 351-125                               162.193,13       54.361,59       51.980,41      164.574,31

                                                                                                                            

35100/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               55.601,00                      19.918,68       35.682,32

                        onroerende goederen                                                                                 

35185/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               42.728,82          329,92                      43.058,74

                        onroerende goederen                                                                                 

35188/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               57.006,45                       6.957,42       50.049,03

                        onroerende goederen                                                                                 

35190/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               49.833,84       17.922,71                      67.756,55

                        onroerende goederen                                                                                 

35193/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               34.373,06          281,43                      34.654,49

                        onroerende goederen                                                                                 

35195/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               22.434,35          173,23                      22.607,58

                        onroerende goederen                                                                                 

35197/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde                1.439,96        1.515,00                       2.954,96

                        onroerende goederen                                                                                 

35199/126-01     61000  Huur en huurlasten van gehuurde               30.284,64          233,84                      30.518,48

                        onroerende goederen                                                                                 

                        TOTAAL 351-126                               293.702,12       20.456,13       26.876,10      287.282,15

                                                                                                                            

35100/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          252,50                         252,50            0,00

                        voorraad                                                                                            

35185/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          101,00                         101,00            0,00

                        voorraad                                                                                            

35188/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          252,50                         252,50            0,00

                        voorraad                                                                                            

35100/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                4.040,00                       1.964,50        2.075,50

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35185/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                3.030,00                       1.057,00        1.973,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35188/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                7.000,00                       1.113,50        5.886,50

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35190/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                5.050,00                       1.254,00        3.796,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :  10   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35193/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                1.515,00                          76,00        1.439,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35195/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                1.515,00                          76,00        1.439,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35197/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                1.515,00                          77,00        1.438,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35199/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                5.050,00                       1.254,00        3.796,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35185/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen              5.050,00                       1.522,28        3.527,72

                                                                                                                            

35188/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen              6.565,00        2.849,80                       9.414,80

                                                                                                                            

35190/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen             10.100,00                       2.353,03        7.746,97

                                                                                                                            

35193/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen              2.525,00                         915,07        1.609,93

                                                                                                                            

35195/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen              2.525,00                         915,81        1.609,19

                                                                                                                            

35197/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen              3.576,14                         497,93        3.078,21

                                                                                                                            

35199/127-03     60715  Olie en brandstof voor voertuigen             12.120,00                       4.780,11        7.339,89

                                                                                                                            

35185/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          5.050,00                         255,00        4.795,00

                                                                                                                            

35188/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          7.000,00                         353,00        6.647,00

                                                                                                                            

35190/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          7.070,00                         356,00        6.714,00

                                                                                                                            

35193/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          3.000,00                         151,00        2.849,00

                                                                                                                            

35195/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          6.060,00                         305,00        5.755,00

                                                                                                                            

35197/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          4.000,00                         202,00        3.798,00

                                                                                                                            

35199/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen         13.130,00                         661,00       12.469,00

                                                                                                                            

35100/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                  20.010,00                      15.010,00        5.000,00

                                                                                                                            

35185/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   9.513,59                       2.516,57        6.997,02

                                                                                                                            

35188/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                  12.071,25                         447,73       11.623,52

                                                                                                                            

35190/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                  12.546,69        9.514,54                      22.061,23

                                                                                                                            

35193/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   3.014,06        3.031,45                       6.045,51

                                                                                                                            

35195/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   6.057,84                          59,98        5.997,86

                                                                                                                            

35197/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   6.203,05        3.726,66                       9.929,71

                                                                                                                            

35199/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                  15.570,10                         172,34       15.397,76

                                                                                                                            



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE UITGAVEN               DJAAR : 2017        Blz :  11   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

35100/127-48     61349  Andere kosten voor voertuigen                  5.507,15                         278,00        5.229,15

                                                                                                                            

                        TOTAAL 351-127                               237.885,87       19.122,45       39.229,85      217.778,47

                                                                                                                            

35200/123-17     61319  Kosten voor beroepsopleiding van               2.695,69       20.000,00                      22.695,69

                        personeel                                                                                           

                        TOTAAL 352-123                                 2.695,69       20.000,00                      22.695,69

                                                                                                                            

35200/124-02     60712  Technische benodigdheden voor                  7.575,00       12.000,00                      19.575,00

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

                        TOTAAL 352-124                                37.754,90       12.000,00                      49.754,90

                                                                                                                            

35288/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          353,50                         353,50            0,00

                        voorraad                                                                                            

35290/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          353,50                         353,50            0,00

                        voorraad                                                                                            

35299/127-01     60115  Materialen voor voertuigen, beheerd als          353,50                         353,50            0,00

                        voorraad                                                                                            

35288/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                    0,00          353,50                         353,50

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35290/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                    0,00          353,50                         353,50

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35299/127-02     60715  Materialen voor voertuigen voor                    0,00          353,50                         353,50

                        rechtstreeks verbruik                                                                               

35299/127-06     61341  Prestaties van derden voor voertuigen          2.000,00                         500,00        1.500,00

                                                                                                                            

35200/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   1.515,00                       1.515,00            0,00

                                                                                                                            

35288/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   7.322,58                          72,50        7.250,08

                                                                                                                            

35299/127-08     61501  Verzekeringen van voertuigen                   7.963,68                       3.800,00        4.163,68

                                                                                                                            

                        TOTAAL 352-127                                48.897,16        1.060,50        6.948,00       43.009,66

                        TOTAAL WERKINGSKOSTEN                      1.417.667,48      219.022,15      196.055,11    1.440.634,52

                                                                                                                            

35100/301-01     67111  Onwaarden op niet geïnde vastgestelde          5.137,76        4.362,24                       9.500,00

                        rechten v d G.D.                                                                                    

                        TOTAAL 351-301                                 5.137,76        4.362,24                       9.500,00

                                                                                                                            

35200/301-01     67111  Onwaarden op niet geïnde vastgestelde              0,00        4.000,00                       4.000,00

                        rechten v d G.D.                                                                                    

35206/301-01     67111  Onwaarden op niet geïnde vastgestelde              0,00          700,00                         700,00

                        rechten v d G.D.                                                                                    

                        TOTAAL 352-301                                     0,00        4.700,00                       4.700,00

                        TOTAAL OVERDRACHTEN                          199.257,09        9.062,24                     208.319,33

                        TOTAAL BRANDWEER                           5.297.900,95      501.639,92      932.660,70    4.866.880,17

                        TOTAAL 2017                                5.297.900,95      749.175,49      932.660,70    5.114.415,74

                        TOTALEN                                    5.297.900,95      751.630,19      932.660,70    5.116.870,44



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:53       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  1                                    GEWONE ONTVANGSTEN            DJAAR : 2017        Blz :  12   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

000/951-01   16         Batig resultaat van de GEWONE DIENST         773.547,57      512.458,28                   1.286.005,85

                                                                                                                            

                                                                                                                            

35100/161-01     71301  Prestaties brandweer                         318.150,00                      46.915,06      271.234,94

                                                                                                                            

35100/161-14     71309  Bijdrage personeel in maaltijdcheques          4.995,84                       4.995,84            0,00

                                                                                                                            

35100/161-48     71309  Andere ontvangsten en terugvorderingen         3.110,04      107.359,39                     110.469,43

                                                                                                                            

35200/161-01     71301  Rechtstreekse prestaties betreffende de      553.480,00       93.754,65                     647.234,65

                        functie                                                                                             

                        TOTAAL PRESTATIES                            943.870,88      201.114,04       51.910,90    1.093.074,02

                                                                                                                            

35104/465-48     73405  Federale dotatie bijkomend                 1.065.416,98            0,02                   1.065.417,00

                                                                                                                            

35200/465-01     73405  Bijdragen van de hogere overheden voor        76.020,00       88.980,00                     165.000,00

                        de werkingsuitgaven                                                                                 

                        TOTAAL OVERDRACHTEN                        3.580.482,50       88.980,02                   3.669.462,52

                        TOTAAL BRANDWEER                           4.524.353,38      290.094,06       51.910,90    4.762.536,54

                        TOTAAL 2017                                4.524.353,38      290.094,06       51.910,90    4.762.536,54

                        TOTALEN                                    5.297.900,95      802.552,34       51.910,90    6.048.542,39



Blz :  13     TABEL II     SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING : 01              HVZ Meetjesland                NIS-nummer 00001

      

                                                                             GEWONE UITGAVEN                                   

                       FUNCTIES                    Personeel    Werkingskosten  Overdrachten      Schuld         Totaal     

                                                    000/70         000/71         000/72         000/7X         000/73     

 009  00        NIET VERDEELBARE                          0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                ONTVANGSTEN/UITGAVEN                                                                                      

 019  01        OPENBARE SCHULD                           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 029  02        FONDSEN                                   0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 049  04        BELASTINGEN                               0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 059  05        VERZEKERINGEN                             0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 123  10-121    ALGEMEEN BESTUUR                          0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 129  124       PRIVAAT PATRIMONIUM                       0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 139  13-16     ALGEMENE DIENSTEN                         0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 399  3         JUSTITIE - POLITIE                        0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 369  35-36     BRANDWEER                         3.217.926,32    1.440.634,52      208.319,33            0,00    4.866.880,17

                                                                                                                          

 499  4         VERKEER EN WATERSTAAT                     0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 599  5         HANDEL, NIJVERHEID EN                     0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                MIDDENSTAND                                                                                               

 699  6         LANDBOUW, VISSERIJ,                       0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                VOEDSELVOORZIENING                                                                                        

 729  70-72     BASISONDERWIJS                            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 739  73        SECUNDAIR ONDERWIJS                       0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 749  74        WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS                0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 759  75        ONDERWIJS AAN GEHANDICAPTEN               0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 789  76-78     JEUGD, VOLKSONTWIKKELING,                 0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                KUNST                                                                                                     

 767  767       OPENBARE BIBLIOTHEKEN                     0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 799  79        EREDIENSTEN                               0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 839  82-83     SOCIALE ZEKERHEID EN BIJSTAND             0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 849  84-86     SOCIALE HULP EN                           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                GEZINSVOORZIENINGEN                                                                                       

 872  871-872   VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE               0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                HYGIENE                                                                                                   

 874  873-874   VOEDING - WATER                           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 876  875-876   ONTSMETTING - REINIGING -                 0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                HUISVUIL                                                                                                  

 877  877       AFVALWATER                                0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 879  878-879   BEGRAAFPLAATSEN - MILIEU                  0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                          

 939  9         VOLKSHUISVESTING EN                       0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

                RUIMTELIJKE ORDENING                                                                                      

 999   Totalen eigen dienstjaar                   3.217.926,32    1.440.634,52      208.319,33            0,00    4.866.880,17



         SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING 01      HVZ Meetjesland              NIS-nummer 00001              TABEL II     Blz :  14

         

                                                                                       GEWONE ONTVANGSTEN                        

                                  FUNCTIES                          Prestaties    Overdrachten      Schuld         Totaal     

                                                                      000/60         000/61         000/62         000/63     

   

    009  00        NIET VERDEELBARE ONTVANGSTEN/UITGAVEN                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    019  01        OPENBARE SCHULD                                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    029  02        FONDSEN                                                  0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    049  04        BELASTINGEN                                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    059  05        VERZEKERINGEN                                            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    123  10-121    ALGEMEEN BESTUUR                                         0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    129  124       PRIVAAT PATRIMONIUM                                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    139  13-16     ALGEMENE DIENSTEN                                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    399  3         JUSTITIE - POLITIE                                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    369  35-36     BRANDWEER                                        1.093.074,02    3.669.462,52            0,00    4.762.536,54

                                                                                                                             

    499  4         VERKEER EN WATERSTAAT                                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    599  5         HANDEL, NIJVERHEID EN MIDDENSTAND                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    699  6         LANDBOUW, VISSERIJ, VOEDSELVOORZIENING                   0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    729  70-72     BASISONDERWIJS                                           0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    739  73        SECUNDAIR ONDERWIJS                                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    749  74        WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    759  75        ONDERWIJS AAN GEHANDICAPTEN                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    789  76-78     JEUGD, VOLKSONTWIKKELING, KUNST                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    767  767       OPENBARE BIBLIOTHEKEN                                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    799  79        EREDIENSTEN                                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    839  82-83     SOCIALE ZEKERHEID EN BIJSTAND                            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    849  84-86     SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    872  871-872   VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE HYGIENE                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    874  873-874   VOEDING - WATER                                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    876  875-876   ONTSMETTING - REINIGING - HUISVUIL                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    877  877       AFVALWATER                                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    879  878-879   BEGRAAFPLAATSEN - MILIEU                                 0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    939  9         VOLKSHUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDENING                 0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

   

    999  Totalen eigen dienstjaar                                   1.093.074,02    3.669.462,52            0,00    4.762.536,54

   



Blz :  15     TABEL II     SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING : 01              HVZ Meetjesland                NIS-nummer 00001

      

                                                                             GEWONE UITGAVEN                                   

                       FUNCTIES                    Personeel    Werkingskosten  Overdrachten      Schuld         Totaal     

                                                    000/70         000/71         000/72         000/7X         000/73     

 999   Totalen eigen dienstjaar                   3.217.926,32    1.440.634,52      208.319,33            0,00    4.866.880,17

        Negatief resultaat eigen dienstjaar                                                         104.343,63

                                               

 999   Totaal vorige dienstjaren (art.02-tab.3)                                                                       2.454,70

                                               

        Negatief saldo vorige dienstjaren                                                             2.454,70

                                               

 999   Totaal eigen dj + vorige dienstjaren                                                                      4.869.334,87

                                               

        Negatief resultaat voor overboekingen                                                       106.798,33

                                               

 999   06 - Totaal van de overboekingen                                                                            247.535,57

                                               

        Negatief saldo overboekingen                                                                247.535,57

                                               

 999   Totaal van het dienstjaar                                                                                 5.116.870,44

                                               

        Geraamd neg. resultaat v/h dienstjaar                                                       354.333,90  (*)

                                                     



         SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING 01      HVZ Meetjesland              NIS-nummer 00001              TABEL II     Blz :  16

         

                                                                                       GEWONE ONTVANGSTEN                        

                                  FUNCTIES                          Prestaties    Overdrachten      Schuld         Totaal     

                                                                      000/60         000/61         000/62         000/63     

   

    999  Totalen eigen dienstjaar                                   1.093.074,02    3.669.462,52            0,00    4.762.536,54

   

          Positief resultaat eigen dienstjaar                                                               0,00

                                  

    999  Totaal vorige dienstjaren (art.02 - tabel 3)                                                                      0,00

                                  

          Positief saldo vorige dienstjaren                                                                 0,00

                                  

    999  Totaal eigen dienstjaar  + vorige dienstjaren                                                             4.762.536,54

                                  

          Positief resultaat voor overboekingen                                                             0,00

                                  

    999  06 - Totaal van de overboekingen                                                                                  0,00

                                  

          Positief saldo overboekingen                                                                      0,00

                                  

    999  Totaal van het dienstjaar                                                                                 4.762.536,54

                                  

          Geraamd positief resultaat v/h dienstjaar                                                         0,00  (*)

                                        

                   

                                                                                                               

                                                                                           

                    999     Geraamd resultaat v/h dienstjaar ( + of - ) (*)                     -354.333,90  

                                                                                           

                                                                                                               

                                                                                           

                    999     Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het                       1.286.005,85  

                            vorige jaar (art.01 - tabel 3)                                 

                                                                                                               

                                                                                           

                            Geraamd algemeen begrotingsresultaat                                 931.671,95  

                            Gewone dienst                                                  

                                                                                                               

                   



 



Provincie       Oost-Vlaanderen                                                                    BEGROTING HULPVERLENINGSZONE

Arrondissement  Gent                                                                                         DIENSTJAAR 2017

                                                                                                             

HULPVERLENINGZONHVZ Meetjesland                                                                                 BUITENGEWONE    

                                                                                                                    dienst      

                                                                                                             

                                       B E G R O T I N G S W I J Z I G I N G   Nr.  2

         Uittreksel uit het notulenboek van de zoneraad van     23/08/2017

         DE ZONERAAD,

Overwegende dat zekere begrotingsposten dienen gewijzigd te worden ;

Ann Coopman

         BESLUIT :

De BUITENGEWONE begroting wordt, overeenkomstig bijgaande opgave, gewijzigd en de nieuwe uitkomst der begroting

wordt vastgesteld zoals in de hiernavermelde samenvattingstabel :

                                                 SAMENVATTINGSTABEL BEGROTINGSWIJZIGING

                                            volgens de oor-      verhoging         verlaging       na de voorgestelde  

                                            spronkelijke              +                -              wijziging        

                                            begroting of de                                                            

                                            vorige wijziging                                                           

 Alg. resultaat begrotingsrekening   2015          80.262,01                                             80.262,01 (1) 

                                                                                                                       

 Resultaat begrotingsrekening        2016         -80.262,01              0,00              0,00        -80.262,01 (2) 

 (geraamd/definitief) (*)                                                                                              

 Alg. resultaat begrotingsrekening   2016               0,00              0,00              0,00              0,00 (3) 

 (geraamd/definitief) (*)                                                                                              

 Begrotingswijziging                 2017                                                                              

                                                                                                                       

 Ontvangsten van het eigen dienstjaar             863.159,01         29.598,00              0,00        892.757,01     

 Uitgaven van het eigen dienstjaar                863.159,01        277.133,57              0,00      1.140.292,58     

                                                                                                                       

 Ontvangsten vorige jaren                               0,00              0,00              0,00              0,00     

 Uitgaven vorige jaren                                  0,00              0,00              0,00              0,00     

                                                                                                                       

 Ontvangsten overboekingen                              0,00        247.535,57              0,00        247.535,57     

 Uitgaven overboekingen                                 0,00              0,00              0,00              0,00     

 Geraamd resultaat van de begroting  2017               0,00              0,00              0,00              0,00 (4) 

                                                      Geraamd algemeen begrotingsresultaat  2017                  0,00 (5) 

                                                                                                     

(3)=(1)+(2)    (5)=(3)+(4)

(*) Schrappen wat niet past



 



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:54       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  2                                    BUITENGEWONE UITGAVEN         DJAAR : 2017        Blz :   2   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

000/992-51   16         Nadelig resultaat van de buitengewone              0,00                                          0,00

                        dienst                                                                                              

                                                                                                                            

35100/514-51     28800  Waarborgen op méér dan 1 jaar, gestort             0,00        7.125,00                       7.125,00

                        in speciën                                                                                          

                        TOTAAL OVERDRACHTEN                                0,00        7.125,00                       7.125,00

                                                                                                                            

35100/741-51     23011  Aankoop van bureaumeubilair                    5.000,00        5.000,00                      10.000,00

                                                                                                                            

35100/742-53     23131  Aankoop van informaticamaterieel              48.349,01       39.687,64                      88.036,65

                                                                                                                            

35100/743-98     23291  Aankoop van speciale en andere               300.000,00       56.126,03                     356.126,03

                        voertuigen                                                                                          

35100/744-51     23301  Aankoop van machines,                        311.310,00       21.074,30                     332.384,30

                        exploitatiematerieel en uitrusting                                                                  

35200/743-98     23291  Aankoop van speciale en andere               140.000,00      136.620,60                     276.620,60

                        voertuigen                                                                                          

35200/744-51     23301  Aankoop van machines,                         30.500,00       11.500,00                      42.000,00

                        exploitatiematerieel en uitrusting                                                                  

                        TOTAAL INVESTERINGEN                         863.159,01      270.008,57                   1.133.167,58

                        TOTAAL BRANDWEER                             863.159,01      277.133,57                   1.140.292,58

                        TOTAAL 2017                                  863.159,01      277.133,57                   1.140.292,58

                        TOTALEN                                      863.159,01      277.133,57                   1.140.292,58



     00001  01              HVZ Meetjesland                         TABEL II                              18/08/2017  11:54       

        BEGROTINGSWIJZIGING :  2                                    BUITENGEWONE ONTVANGSTEN      DJAAR : 2017        Blz :   3   

 Artikelnr      Nummer  omschrijving                             oorspronkelijk  verhoging      verlaging      nieuw krediet 

 F / E / nr.    alg.rek                                                                                                      

000/952-51   16         Batig resultaat van de buitengewone                0,00                                          0,00

                        dienst                                                                                              

                                                                                                                            

060/997-51              Overboeking uit de gewone dienst nr de             0,00      247.535,57                     247.535,57

                        buitengew. dienst                                                                                   

                        TOTAAL OVERBOEKINGEN                               0,00      247.535,57                     247.535,57

                        TOTAAL OVERBOEKINGEN                               0,00      247.535,57                     247.535,57

                                                                                                                            

35100/773-52     23221  Verkoop van auto’s en bestelwagens                 0,00          123,00                         123,00

                                                                                                                            

35100/773-98     23291  Verkoop van speciale en andere                     0,00       17.475,00                      17.475,00

                        voertuigen                                                                                          

35200/773-98     23291  Verkoop van speciale en andere                     0,00       12.000,00                      12.000,00

                        voertuigen                                                                                          

                        TOTAAL INVESTERINGEN                               0,00       29.598,00                      29.598,00

                        TOTAAL BRANDWEER                             863.159,01       29.598,00                     892.757,01

                        TOTAAL 2017                                  863.159,01      277.133,57                   1.140.292,58

                        TOTALEN                                      863.159,01      277.133,57                   1.140.292,58



 



Blz :   4     TABEL II     SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING : 02              HVZ Meetjesland                NIS-nummer 00001

      

                                                                                    BUITENGEWONE UITGAVEN                      

                                 FUNCTIES                        Overdrachten   Investeringen     Schuld          Totaal    

                                                                    000/90         000/91         000/92         000/93     

 009  00        NIET VERDEELBARE ONTVANGSTEN/UITGAVEN                     0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 019  01        OPENBARE SCHULD                                           0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 029  02        FONDSEN                                                   0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 049  04        BELASTINGEN                                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 059  05        VERZEKERINGEN                                             0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 123  10-121    ALGEMEEN BESTUUR                                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 129  124       PRIVAAT PATRIMONIUM                                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 139  13-16     ALGEMENE DIENSTEN                                         0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 399  3         JUSTITIE - POLITIE                                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 369  35-36     BRANDWEER                                             7.125,00    1.133.167,58            0,00    1.140.292,58

                                                                                                                           

 499  4         VERKEER EN WATERSTAAT                                     0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 599  5         HANDEL, NIJVERHEID EN MIDDENSTAND                         0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 699  6         LANDBOUW, VISSERIJ, VOEDSELVOORZIENING                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 729  70-72     BASISONDERWIJS                                            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 739  73        SECUNDAIR ONDERWIJS                                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 749  74        WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS                                0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 759  75        ONDERWIJS AAN GEHANDICAPTEN                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 789  76-78     JEUGD, VOLKSONTWIKKELING, KUNST                           0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 767  767       OPENBARE BIBLIOTHEKEN                                     0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 799  79        EREDIENSTEN                                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 839  82-83     SOCIALE ZEKERHEID EN BIJSTAND                             0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 849  84-86     SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 872  871-872   VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE HYGIENE                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 874  873-874   VOEDING - WATER                                           0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 876  875-876   ONTSMETTING - REINIGING - HUISVUIL                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 877  877       AFVALWATER                                                0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 879  878-879   BEGRAAFPLAATSEN - MILIEU                                  0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 939  9         VOLKSHUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDENING                  0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                           

 999   Totalen eigen dienstjaar                                       7.125,00    1.133.167,58            0,00    1.140.292,58



         SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING 02      HVZ Meetjesland              NIS-nummer 00001              TABEL II     Blz :   5

         

                                                                                  BUITENGEWONE ONTVANGSTEN                       

                                  FUNCTIES                         Overdrachten   Investeringen     Schuld         Totaal     

                                                                      000/80         000/81         000/82         000/83     

   

    009  00        NIET VERDEELBARE ONTVANGSTEN/UITGAVEN                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    019  01        OPENBARE SCHULD                                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    029  02        FONDSEN                                                  0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    049  04        BELASTINGEN                                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    059  05        VERZEKERINGEN                                            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    123  10-121    ALGEMEEN BESTUUR                                         0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    129  124       PRIVAAT PATRIMONIUM                                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    139  13-16     ALGEMENE DIENSTEN                                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    399  3         JUSTITIE - POLITIE                                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    369  35-36     BRANDWEER                                          863.159,01       29.598,00            0,00      892.757,01

                                                                                                                             

    499  4         VERKEER EN WATERSTAAT                                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    599  5         HANDEL, NIJVERHEID EN MIDDENSTAND                        0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    699  6         LANDBOUW, VISSERIJ, VOEDSELVOORZIENING                   0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    729  70-72     BASISONDERWIJS                                           0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    739  73        SECUNDAIR ONDERWIJS                                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    749  74        WETENSCHAPPELIJK ONDERWIJS                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    759  75        ONDERWIJS AAN GEHANDICAPTEN                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    789  76-78     JEUGD, VOLKSONTWIKKELING, KUNST                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    767  767       OPENBARE BIBLIOTHEKEN                                    0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    799  79        EREDIENSTEN                                              0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    839  82-83     SOCIALE ZEKERHEID EN BIJSTAND                            0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    849  84-86     SOCIALE HULP EN GEZINSVOORZIENINGEN                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    872  871-872   VOLKSGEZONDHEID EN OPENBARE HYGIENE                      0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    874  873-874   VOEDING - WATER                                          0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    876  875-876   ONTSMETTING - REINIGING - HUISVUIL                       0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    877  877       AFVALWATER                                               0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    879  878-879   BEGRAAFPLAATSEN - MILIEU                                 0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

    939  9         VOLKSHUISVESTING EN RUIMTELIJKE ORDENING                 0,00            0,00            0,00            0,00

                                                                                                                             

   

    999  Totalen eigen dienstjaar                                     863.159,01       29.598,00            0,00      892.757,01

   



Blz :   6     TABEL II     SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING : 02              HVZ Meetjesland                NIS-nummer 00001

      

                                                                                    BUITENGEWONE UITGAVEN                      

                                 FUNCTIES                        Overdrachten   Investeringen     Schuld          Totaal    

                                                                    000/90         000/91         000/92         000/93     

 999   Totalen eigen dienstjaar                                       7.125,00    1.133.167,58            0,00    1.140.292,58

        Negatief resultaat eigen dienstjaar                                                         247.535,57

                               

 999   Totaal vorige dienstjaren (art.02 - tabel 3)                                                                      0,00

                               

        Negatief saldo vorige dienstjaren                                                                 0,00

                               

 999   Totaal eigen dienstjaar + vorige dienstjaren                                                              1.140.292,58

                               

        Negatief resultaat voor overboekingen                                                       247.535,57

                               

 999   06 - Totaal van de overboekingen                                                                                  0,00

                               

        Negatief saldo overboeken                                                                         0,00

                               

 999   Totaal van het dienstjaar                                                                                 1.140.292,58

                               

        Geraamd negatief resultaat v/h dienstjaar                                                         0,00  (*)

                                     



         SAMENVATTING BEGROTINGSWIJZIGING 02      HVZ Meetjesland              NIS-nummer 00001              TABEL II     Blz :   7

         

                                                                                  BUITENGEWONE ONTVANGSTEN                       

                                  FUNCTIES                         Overdrachten   Investeringen     Schuld         Totaal     

                                                                      000/80         000/81         000/82         000/83     

   

    999  Totalen eigen dienstjaar                                     863.159,01       29.598,00            0,00      892.757,01

   

          Positief resultaat eigen dienstjaar                                                               0,00

                                  

    999  Totaal vorige dienstjaren (art.02 - tabel 3)                                                                      0,00

                                  

          Positief saldo vorige dienstjaren                                                                 0,00

                                  

    999  Totaal eigen dienstjaar  + vorige dienstjaren                                                               892.757,01

                                  

          Positief resultaat voor overboekingen                                                             0,00

                                  

    999  06 - Totaal van de overboekingen                                                                            247.535,57

                                  

          Positief saldo overboekingen                                                                247.535,57

                                  

    999  Totaal van het dienstjaar                                                                                 1.140.292,58

                                  

          Geraamd positief resultaat v/h dienstjaar                                                         0,00  (*)

                                        

                   

                                                                                                               

                                                                                           

                    999     Geraamd resultaat v/h dienstjaar ( + of - ) (*)                            0,00  

                                                                                           

                                                                                                               

                                                                                           

                    999     Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het                               0,00  

                            vorige jaar (art.01 - tabel 3)                                 

                                                                                                               

                                                                                           

                            Geraamd algemeen begrotingsresultaat                                       0,00  

                            Buitengewone dienst                                            

                                                                                                               

                   



 










